АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

29.04.2010 г. № 582

Об организации работы
специализированной сельскохозяйственной ярмарки

на территории Качканарского городского округа на 2010 год

В целях создания условий для расширения рынка
сельскохозяйственной продукции и более полного удовлетворения
потребности населения в товарах и услугах, в соответствии с Порядком
организации работы ярмарок на территории Свердловской области,
утвержденным постановлением Правительства Свердловской области
от 14.03.2007 г. № 183-ПП «О нормативных правовых актах,
регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных
рынках в Свердловской области», статьи 11 Федерального закона
от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах  государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации»,  статьи 33  Устава
Качканарского городского округа,  рассмотрев заявление Общества
с ограниченной ответственностью «Стелз» от 13.04.2010 г.,   Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить:
1) место для организации и проведения специализированной ярмарки

«Сад и Дача. Весна 2010» в районе площади Дворца культуры по адресу:
города Качканар улица Свердлова,  дом  20.

2) организатором ярмарки: Общество с ограниченной ответственностью
«Стелз».

3) время проведения ярмарки – 4 мая 2010  года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Качканарского городского округа
Гаршина А.Н.

 2

Информацию об исполнении постановления представить к 15 июня
2010 года.

Глава городского округа              С.М. Набоких